
Ort:

Minigolf

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Turnierleiter:

Stand: 03/2015

Datum: 15.04.2018 Robert Kullick

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: Michel Krause

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine keine

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen / Fehler an den Bahnen

Es traten zwei Spieler außer Konkurrenz an. keine

Auswechslungen Strafen

keine keine

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter: Andreas Kelch

Schiedsrichter: Frank Quandt

System(e): Turnierleiter: Robert Kullick

Oberschiedsrichter: Michel Krause

Turnierprotokoll

Turnier: 2.Bundesliga Nord (Staffel 2)

Veranstalter: DMV

Datum: 15.04.2018 Hanielweg 5, 12277 Berlin



Pl. Mannschaft Schläge Rd. Schnitt

1. Tempelhofer MV 65 746 24 31,083

2. Reinickendorfer MGC 779 24 32,458

3. TSV Salzgitter 797 24 33,208

4. 1.BGC Wolfsburg 803 24 33,458

5. MGC Olympia Kiel 807 24 33,625

Pl. Mannschaft Schläge Rd. Schnitt

1. Tempelhofer MV 65 746 24 31,083

2. Reinickendorfer MGC 779 24 32,458

3. MGC Olympia Kiel 797 24 33,208

4. 1.BGC Wolfsburg 803 24 33,458

5. MGC Olympia Kiel 807 24 33,6250

Oberschiedsrichter:

Kullick, Robert

Schiedsrichter:

6

Tabelle nach dem Spieltag

2

8

Reinickendorfer MGC

Tempelhofer MV 65

TSV Salzgitter

Turnierleiter:

Wetter:

Tempelhofer MV 65

Kelch, Andreas

4

2

8

4

Punkte

Tabelle des Spieltages

Punkte

Krause, Michel

6

2. Bundesliga Nord 2018 - Staffel 2

1. Spieltag - 15.04.2018

Berlin-Marienfelde, Hanielweg

Minigolf

Ergebnisliste

0

sonnig, ca. 18-25°C

Quandt, Frank



1 2 3 4 Summe Schnitt Punkte

1 190 189 188 179 746 31,083 8

-

Kullick, Robert Sm2 20595 31 33 32 29 125 31,250

Kelch, Andreas Sm1 24022 33 29 33 31 126 31,500

Dillinger, Anton H 37963 32 33 32 34 131 32,750

Sielaff, Thorben H 41009 36 33 34 27 130 32,500

Hartmann, Jörg H 30051 32 32 33 31 128 32,000

Kiefer, Andreas Sm1 48508 31 34 29 32 126 31,500

Henning, Marco H 51217 31 29 29 29 118 29,500

2 193 199 198 189 779 32,458 6

Tetzlaff, Jörg Sm1 48559 32 35 31 33 131 32,750

Krause, Michel H 67021 31 39 36 31 137 34,250

Fischbeck, Patricia D 38177 39 33 34 33 139 34,750

Georgi, Holger Sm1 34839 30 34 38 31 133 33,250

Becker, Martin Sm1 33442 35 32 34 31 132 33,000

Schrader, Lukas Jm 66449 34 33 32 35 134 33,500

Leickel, Kevin H 32627 35 36 32 33 136 34,000

Deider, Stefan Sm1 40916 31 32 35 30 128 32,000

3 202 203 201 191 797 33,208 4

-

Lepa, Björn H 36564 34 38 31 33 136 34,000

Spandau, Christian Sm1 42332 39 36 32 41 148 37,000

Fellenberg, Torsten H 33710 35 34 38 31 138 34,500

Grunert, Frank Sm1 50093 34 31 31 32 128 32,000

Quandt, Frank Sm1 44691 36 33 37 33 139 34,750

Wesselmäcking, Volker Sm1 43598 31 35 36 33 135 33,750

Otten, Dirk Sm1 29114 32 34 34 29 129 32,250

4 207 199 201 196 803 33,458 2

Kleiner, Lennart H 38461 38 35 31 33 137 34,250

Krost, Dietger Sm2 17986 35 43 41 38 157 39,250

Weinhold, Stefan H 35538 32 31 42 34 139 34,750

Krane, Michaela Jw 38393 37 35 34 34 140 35,000

Warnecke, Nicole Sw1 46911 31 31 34 35 131 32,750

Kleiner, Tristan H 38462 37 34 29 34 134 33,500

Busch, Michael Sm1 46026 39 39 38 33 149 37,250

Clasen, Tim Sm1 40407 35 33 35 28 131 32,750

5 199 210 198 200 807 33,625 0

-

Below, Gerrit H 37097 34 46 39 33 152 38,000

Jensen, André H 46846 35 37 38 30 140 35,000

Below, Marvin H 33091 32 31 27 37 127 31,750

Christ, Daniel Sm1 44409 35 33 31 37 136 34,000

Lagerquist, Britta Sw1 49742 37 42 38 37 154 38,500

Paulsen, Achim H 49350 34 35 32 31 132 33,000

Lagerquist, René H 29677 29 32 32 32 125 31,250

TSV Salzgitter

Reinickendorfer MGC

1.BGC Wolfsburg

MGC Olympia Kiel

2. Bundesliga Nord 2018 - Staffel 2

1. Spieltag - 15.04.2018

Berlin-Marienfelde, Hanielweg

Tempelhofer MV 65

Gesamt

6+1+1-Mannschaften



1 2 3 4 Summe Diff. Schnitt 1 2 3 4 5 6 7

1 Henning, Marco Tempelhofer MV 65 51217 31 29 29 29 118 29,500 28 43 0 1 0 0 0

2 Löschmann, Dennis Tempelhofer MV 65 36171 33 31 30 30 124 31,000 27 40 3 2 0 0 0

3 Lagerquist, René MGC Olympia Kiel 29677 29 32 32 32 125 3 31,250 25 41 6 0 0 0 0

4 Kullick, Robert Tempelhofer MV 65 20595 31 33 32 29 125 4 31,250 25 42 4 1 0 0 0

5 Kelch, Andreas Tempelhofer MV 65 24022 33 29 33 31 126 4 31,500 21 48 3 0 0 0 0

6 Kiefer, Andreas Tempelhofer MV 65 48508 31 34 29 32 126 5 31,500 24 43 4 1 0 0 0

7 Below, Marvin MGC Olympia Kiel 33091 32 31 27 37 127 31,750 23 44 4 1 0 0 0

8 Hartmann, Jörg Tempelhofer MV 65 30051 32 32 33 31 128 2 32,000 23 44 3 2 0 0 0

9 Grunert, Frank TSV Salzgitter 50093 34 31 31 32 128 3 32,000 21 47 3 1 0 0 0

10 Deider, Stefan Reinickendorfer MGC 40916 31 32 35 30 128 5 32,000 27 35 9 1 0 0 0

11 Otten, Dirk TSV Salzgitter 29114 32 34 34 29 129 32,250 21 46 4 1 0 0 0

12 Sielaff, Thorben Tempelhofer MV 65 41009 36 33 34 27 130 32,500 30 31 8 2 0 1 0

13 Dillinger, Anton Tempelhofer MV 65 37963 32 33 32 34 131 2 32,750 21 43 8 0 0 0 0

14 Tetzlaff, Jörg Reinickendorfer MGC 48559 32 35 31 33 131 4 / 1 32,750 24 40 6 1 1 0 0

15 Warnecke, Nicole 1.BGC Wolfsburg 46911 31 31 34 35 131 4 / 3 32,750 20 47 3 2 0 0 0

16 Clasen, Tim 1.BGC Wolfsburg 40407 35 33 35 28 131 7 32,750 23 40 8 1 0 0 0

17 Becker, Martin Reinickendorfer MGC 33442 35 32 34 31 132 4 / 2 33,000 21 43 7 1 0 0 0

17 Paulsen, Achim MGC Olympia Kiel 49350 34 35 32 31 132 4 / 2 33,000 23 40 7 2 0 0 0

19 Georgi, Holger Reinickendorfer MGC 34839 30 34 38 31 133 33,250 25 37 8 1 0 1 0

20 Schrader, Lukas Reinickendorfer MGC 66449 34 33 32 35 134 3 33,500 27 34 6 4 1 0 0

21 Kleiner, Tristan 1.BGC Wolfsburg 38462 37 34 29 34 134 8 33,500 22 40 8 2 0 0 0

22 Wesselmäcking, Volker TSV Salzgitter 43598 31 35 36 33 135 33,750 18 48 4 1 1 0 0

23 Leickel, Kevin Reinickendorfer MGC 32627 35 36 32 33 136 4 34,000 17 47 7 1 0 0 0

24 Christ, Daniel MGC Olympia Kiel 44409 35 33 31 37 136 6 34,000 21 39 11 1 0 0 0

25 Lepa, Björn TSV Salzgitter 36564 34 38 31 33 136 7 34,000 20 42 8 2 0 0 0

26 Kleiner, Lennart 1.BGC Wolfsburg 38461 38 35 31 33 137 7 34,250 19 43 9 0 1 0 0

27 Krause, Michel Reinickendorfer MGC 67021 31 39 36 31 137 8 34,250 22 40 6 3 1 0 0

28 Fellenberg, Torsten TSV Salzgitter 33710 35 34 38 31 138 34,500 20 40 10 2 0 0 0

29 Quandt, Frank TSV Salzgitter 44691 36 33 37 33 139 4 34,750 19 45 4 2 2 0 0

30 Fischbeck, Patricia Reinickendorfer MGC 38177 39 33 34 33 139 6 34,750 17 43 12 0 0 0 0

31 Weinhold, Stefan 1.BGC Wolfsburg 35538 32 31 42 34 139 11 34,750 19 44 6 2 0 1 0

32 Krane, Michaela 1.BGC Wolfsburg 38393 37 35 34 34 140 3 35,000 13 52 5 2 0 0 0

33 Jensen, André MGC Olympia Kiel 46846 35 37 38 30 140 8 35,000 20 42 8 0 1 0 1

34 Spandau, Christian TSV Salzgitter 42332 39 36 32 41 148 37,000 14 46 8 3 0 1 0

35 Busch, Michael 1.BGC Wolfsburg 46026 39 39 38 33 149 37,250 17 42 7 4 1 1 0

36 Below, Gerrit MGC Olympia Kiel 37097 34 46 39 33 152 38,000 21 33 12 3 1 2 0

37 Lagerquist, Britta MGC Olympia Kiel 49742 37 42 38 37 154 38,500 21 35 10 2 0 3 1

38 Krost, Dietger 1.BGC Wolfsburg 17986 35 43 41 38 157 39,250 13 41 12 5 0 1 0

39 Menzel, Patrick TSV Salzgitter 1077 42 35 47 40 164 41,000 14 37 14 3 3 0 1

AK-Spieler orange unterlegt.

Einzelergebnisse

Gesamt Scorestatistik
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1 35 42 38 40 36 191 1,592

2 39 40 39 43 40 201 1,675

3 44 43 45 42 46 220 1,833

4 52 59 63 56 53 283 2,358

5 36 40 47 46 45 214 1,783

6 38 39 42 39 41 199 1,658

7 53 58 51 56 64 282 2,350

8 44 47 49 48 47 235 1,958

9 45 51 48 54 54 252 2,100

10 41 41 40 40 38 200 1,667

11 24 24 24 24 24 120 1,000

12 38 36 37 41 37 189 1,575

13 38 35 37 39 38 187 1,558

14 44 37 45 41 40 207 1,725

15 58 61 57 59 66 301 2,508

16 50 58 57 51 59 275 2,292

17 39 38 42 52 42 213 1,775

18 28 30 36 32 37 163 1,358

Summe 746 779 797 803 807 3932 32,767
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